
Муниципальное автономное  учреждение 

«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково» 

 

ПРИКАЗ  № 62-О 

от 07.04.2022 г. 

 

«О присвоении спортивных разрядов» 

 

 

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных 

документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Грабовский Дмитрий Сергеевич 14.09.2006 футбол Шешин Д.А. 

2 Андриянов Николай Игоревич 07.08.2006 футбол Шешин Д.А. 

3 Перелыгин Валерий Владиславович 06.06.2006 футбол Шешин Д.А. 

4 Головин Артем Александрович 28.09.2006 футбол Шешин Д.А. 

5 Миронов Кирилл Сергеевич 13.04.2006 футбол Шешин Д.А. 

6 Пеньков Кирилл Сергеевич 09.09.2006 футбол Шешин Д.А. 

7 Мелентьев Михаил Евгеньевич 07.08.2006 футбол Шешин Д.А. 

8 Игнатьев Илья Максимович 01.10.2006 футбол Шешин Д.А. 

9 Важин Даниил Алексеевич 14.10.2006 футбол Шешин Д.А. 

10 Мишаткин Дмитрий Романович 18.06.2006 футбол Шешин Д.А. 

11 Хохонин Владислав Эдуардович 20.10.2006 футбол Шешин Д.А. 

12 Кадочников Александр 

Александрович 
18.03.2006 

футбол Шешин Д.А. 

13 Симонов Владислав Николаевич 02.10.2006 футбол Шешин Д.А. 

14 Казак Павел Иванович 23.09.2006 футбол Шешин Д.А. 

15 Глухарев Никита Евгеньевич 13.10.2006 футбол Шешин Д.А. 

16 Молчан Илья Олегович 10.02.2006 футбол Шешин Д.А. 

17 Онищук Максим Сергеевич  31.08.2006 футбол Шешин Д.А. 

18 Филатов Сергей Витальевич 27.06.2006 футбол Шешин Д.А. 

19 Текутьев Максим Андреевич 15.02.2006 футбол Шешин Д.А. 

 
2. Присвоить II юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Хащенко Никита Андреевич  23.01.2009 футбол Мунин И.И. 

2 Севрюгин Андрей Игоревич 10.07.2009 футбол Мунин И.И. 

3 Базлин Матвей Алексеевич 28.03.2009 футбол Мунин И.И. 

4 Курганов Илья Игоревич 26.07.2009 футбол Мунин И.И. 

5 Матюнин Владислав Дмитриевич 28.03.2009 футбол Мунин И.И. 



6 Киренкин Иван Дмитриевич 07.02.2009 футбол Мунин И.И. 

7 Косач Тимур Владимирович 18.10.2009 футбол Мунин И.И. 

8 Макаров Станислав Викторович 10.01.2009 футбол Мунин И.И. 

9 Рахматулин Тимур Наилевич 24.09.2009 футбол Мунин И.И. 

10 Темиров Равиль Ринатович 24.05.2009 футбол Мунин И.И. 

11 Макаров Станислав Алексеевич 14.03.2007 футбол Казанцев В.А. 

12 Грачев Михаил Александрович 19.10.2007 футбол Казанцев В.А. 

13 Шамин Роман Станиславович 06.02.2007 футбол Казанцев В.А. 

14 Ливак Владислав Дмитриевич 08.05.2007 футбол Казанцев В.А. 

15 Мезенцев Иван Владимирович 13.01.2007 футбол Казанцев В.А. 

16 Постульгин Максим Сергеевич 29.01.2007 футбол Казанцев В.А. 

17 Еремеев Геннадий Алексеевич 14.06.2007 футбол Казанцев В.А. 

18 Кокуркин Данила Артемович 26.05.2007 футбол Казанцев В.А. 

19 Елшин Александр Вячеславович 24.04.2007 футбол Казанцев В.А. 

20 Климин Филипп Витальевич 24.04.2007 футбол Казанцев В.А. 

21 Быков Вадим Александрович 07.01.2007 футбол Федоров В.М. 

22 Крайнов Никита Дмитриевич 02.03.2007 футбол Федоров В.М. 

23 Васин Никита Евгеньевич 22.01.2007 футбол Федоров В.М. 

24 Епифанов Глеб Сергеевич 02.12.2007 футбол Федоров В.М. 

25 Карташов Елисей Николаевич 30.01.2007 футбол Федоров В.М. 

26 Савицкий Кирилл Геннадьевич 26.02.2007 футбол Федоров В.М. 

27 Березин Максим Евгеньевич 09.08.2007 футбол Федоров В.М. 

28 Сидоров Иван Олегович 26.01.2007 футбол Федоров В.М. 

29 Тарасов Арсений Гамлетович 29.11.2007 футбол Федоров В.М. 

30 Гармаш Олег Александрович 20.01.2007 футбол Федоров В.М. 

31 Щѐлоков Кирилл Владимирович 01.05.2007 футбол Федоров В.М. 

32 Гвоздь Владислав Алексеевич  14.01.2011 футбол Горелов А.С. 

33 Монахов Егор Денисович 29.01.2011 футбол Горелов А.С. 

34 Виноградов Тимофей Андреевич 15.02.2012 футбол Горелов А.С. 

35 Куда Артем Александрович 11.04.2011 футбол Горелов А.С. 

36 Горелов Ярослав Александрович 19.05.2011 футбол Горелов А.С. 

37 Ряскин Вадим Алексеевич 05.08.2011 футбол Горелов А.С. 

38 Балахнин Артем Дмитриевич 19.08.2011 футбол Горелов А.С. 

39 Веселов Никита Сергеевич 12.10.2011 футбол Горелов А.С. 

40 Сосновцев Алексей Олегович 19.10.2011 футбол Горелов А.С. 

41 Лис Дмитрий Анатольевич  27.11.2011 футбол Горелов А.С. 

42 Белоглазов Артем Алексеевич 10.12.2011 футбол Горелов А.С. 

43 Зотов Макар Родимович 29.12.2011 футбол Горелов А.С. 

 

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд 

 

№ Фамилия, Имя Год 

рождения 

Вид 

спорта 

Тренер 

1 Шакиров Лев Альбертович 26.04.2010 футбол Шешин Д.А. 

2 Спиридонов Михаил Максимович 01.07.2010 футбол Шешин Д.А. 



3 Походяев Роман Дмитриевич  08.01.2010 футбол Базаров Э.А. 

4 Новиков Андрей Сергеевич 15.07.2009 футбол Мунин И.И. 

5 Аброшин Алексей Алексеевич 24.12.2009 футбол Мунин И.И. 

6 Андрусенко Илья Александрович 21.06.2012 футбол Горелов А.С. 

7 Задорин Артем Михайлович 14.04.2012 футбол Горелов А.С. 

 

 

 

Директор 

МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин 
 


